

marches-securises.fr

PUBLICATION

**ÉTABLISSEMENT****Chartres Métropole (28)**  
Place des Halles

28019 Chartres cedex

**AVIS DE MARCHÉ****SERVICES****DIRECTIVE 2014/24/UE****Section I : Pouvoir adjudicateur****I.1) NOM ET ADRESSES**

Chartres Métropole (28), Place des Halles, 28019 Chartres cedex, FRANCE. Tél. : +33 237234064. Courriel : marches.publics@agglo-ville.chartres.fr. Code NUTS : FRB02.

**Adresse(s) internet :**Adresse principale : <http://www.agglo-chartres.fr/>Adresse du profil d'acheteur : <https://www.c-chartres-marches.fr>**Section II : Objet****II.1) ÉTENDUE DU MARCHÉ****II.1.1) Intitulé :** Affaire n°23A029 - Prestations de nettoyage des locaux et des vitreries**II.1.2) Code CPV principal**

90911000

**II.1.3) Type de marché**

Services

**II.1.4) Description succincte**

Affaire n°23A029 - Prestations de nettoyage des locaux et des vitreries de Chartres Métropole, de la ville de Chartres, du CCAS de la ville de Chartres et du CIAS de Chartres Métropole

**Section VI : Renseignements complémentaires****VI.5) DATE D'ENVOI DU PRÉSENT AVIS**

25 mai 2023

**VI.6) RÉFÉRENCE DE L'AVIS ORIGINAL**

Référence de l'avis au JO : 2023/S071-218577 du 2023-04-11

**Section VII : Modifications****VII.1) Informations à rectifier ou à ajouter****VII.1.1) Motif de la modification**

Modification des informations originales fournies par le pouvoir adjudicateur

**VII.1.2) Texte à rectifier dans l'avis original****Numéro de section : IV.2.2)**

Endroit où se trouve la date à rectifier : Date limite de réception des offres ou des demandes de participation

Au lieu de : vendredi 26 mai 2023 - 15:00

Lire : mercredi 31 mai 2023 - 15:00

**Numéro de section : IV.2.7)**

Endroit où se trouve la date à rectifier : Modalités d'ouverture des offres

Au lieu de : vendredi 26 mai 2023 - 15:30

Lire : mercredi 31 mai 2023 - 15:30

**VII.2) Autres informations complémentaires**